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Bazuar né Ligjin pér vetéqeverisje lokale Nr. 03/L.-040, Rregulloren Nr.05/20216 pér
standardet minimale t& konsultimit publik dhe Udhé&zimit Administrativ (MAPL) Nr.
06/2018 pér standarde minimale te konsultimit publik né komuna Neni.6 Dokumentet
pér konsultim publik pika.1.4. shpall keté:

Republika e Kosovas - Republika Kosova - Republic of Kosova
Komuna e Gjakovés - Opstina Djakavica - Municipality of GJakova
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Njoftohen té gjithé qytetarét e komunés s&¢ Gjakovés gé PLANI LOKAL I VEPRIMIT PER
AVANCIMIN E TE DRETAVE TE KOMUNITETEVE ROME ASHKALI DHE
EGJIPTIAN NE KOMUNE E GJAKOVES 2024-2026 do t& jete né diskutim publik nga
data 09.02.2024 deri me 08.03.2024

Qéllimi i konsultimit publik i referohet forcimit t& transparencés sé organeve
komunale, promovimit t& procesit né vendimmarrje t& qytetaréve, promovimit t&
qasjes s& barabarté pér té gjithé qytetarét .

Andaj ftojmé té gjithé té interesuarit t& marrin pjese gjaté kohés sa éshté e hapur pér
diskutim publik dokumenti.

Dokumentin mund ta gjeni né Zyrén Komunale pér Komunitete dhe Kthimi kati ITT
zyranr. 34 né objektin e komunés Rr. UQK (Ish Bankosi), Gjakové.

Me respekt,
Zyra Komugpale pé unitete dhe Kthim
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KUVENDI KOMUNAL GJAKOVE
SKUPSTINA OPSTINE DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

PRPCESVERBAL

Konsultimi publik pér “Planit Lokal t& Veprimit pér Pérfshirjen e Komuniteteve
Rom, Ashkali dhe Egjiptian né Komunén e Gjakovés 2024-2026”

Komuna Gjakovés- zyra Komunale pér Komunitete dhe Kthim pér draft “Planit
Lokal t& Veprimit pér Avancimin e t& Drejtave t& Komuniteteve Rom, Ashkali dhe
Egjiptian né Komunén e Gjakovés 2024-2026” I cili ishte I publikuar ne web fagen
zyrtarehttps://kk.rks-gov.net/gjakove/kuvendi/draft-rregulloret/ , ka mbajtur
Konsultimin Publik me qytetaret dhe me organizatat bashképunétoré té komune sé
Gjakovés, me qellim t& prezantimit para tyre edhe njéheré dhe t& marr komentet dhe
‘sugjerimet e tyre para aprovimit n& Asamble/ |

Konsultimi Publik ka filluar n& orén 11:00 me date 15.03.2024 né Sallén e Madhe té&
Kuvendit t& Komunés, né objektin e ish- Bankosit.

NE€ keté takim ishin prezent organizatat e komuniteteve qe veprojné né komunén
- Gjakovés dhe po ashtu edhe OSBE té& cilét nuk kish komente shtese pasi kan€ dhéné
me herét komentet e tyre gjate pérpilimit dhe diskutimit publik nj& mujor.

Pas prezantimi dhe diskutimeve dhe komenteve » Konsultimi Publik éshté shpallur I
mbyllur.

. KUVENDI KOMUNAL GJAKOVE
ZYRA KOMUNALE PER KOMUNITETE DHE KTHIM

Postal address: Néna Tereze Gjakové, Kosové
Tel: +381 390 30 054 ; 390 21 100 / 259
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Data : 15.03.2024
Ora :11:00

Vendi: komuna Gjakovés

Konsultim Publik pér Planin Lokal té Veprimit pér Avancimin e té Uam_nmﬁw té WoB:E...onoﬁw Romé, Ashkali dhe
Egjiptian té komunés se Gjakovés 2024-2026
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